38 QUARTZ CENTER TABLE
24 LoLo SOFA02 FLEX PRIVATE LOCKER
COLLECTIONS
39 QUARTZ CENTER TABLE mini
32 RAIL LOUNGE SOFA10 SPINE MEETING TABLE
35 BUNS STOOL
34 ISLAND SOFA20 SPINE WORKCHAIR
40 MENUETT LIGHT

・配線孔：1ヶ所 ・配線孔：2ヶ所
・補強脚が付きます。
ご注文方法
幅1781～2380mm
・配線孔：2ヶ所
・補強脚が付きます。
幅501～1600mm
・配線孔：1ヶ所
スパインミーティングテーブル　カスタムメイドモデル
(EB鏡面樹脂化粧シート)
DHラミネート 樹脂化粧シート メラミン化粧板 ベルタッチ
(電子線硬化樹脂化粧板)
天然木突板
13
COLOR
TOP LEG2 色から選べます。
スチール
( ミッドグレー )
DH ラミネート
DM DA
( ミッドグレー ) ( シルキーアッシュ )
DH ラミネート
ITEM No. PRICE SIZE
SPINE MEETING
スパインミーティングテーブル（H710）
 TABLE CUSTOM  MADE
天板：DHラミネート 平滑性と透明度の高い光沢感が美しく、「耐水性」「耐汚性」「耐摩擦性」にも
優れた「ダイヤモンドハイグロス」天板。（EB鏡面樹脂化粧シート）
MATERIAL
天板 :
脚 : スチール メラミン焼付塗装
DH ラミネート
コンセント収納スペース
※コンセントは付属しておりません。
納期 約 5 週間
幅:501~1780mm
奥行:713~860mm
￥198,000
501~1780
137 137
610
200
54
713
713~860
68
0
71
0
BESI-XDH178R70
納期 約 6 週間
幅:1781~2380mm
奥行:713~860mm
713~860
713
68
0
71
0
1781~2380
137 137
610
200
400
54
400
200
54
￥223,000BESI-XDH238R70
※表示価格に消費税は含まれておりません。
COLOR
TOP LEG2 色から選べます。
スチール